9.1
Serie K2ASerie K2F
8.12
K2A - 3/8" - 1/2"
Pag. 9.4
2/2 NC
1
2

Normalmente fechada
Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Composition de la référence de commande
Tabla para definición de código
Tabela de código de compra
PTESFR
DEGBITApplicazioni - K2A
Acqua, oli, vapore, fluidi aggressivi e corrosivi.
Installazione in atmosfere potenzialmente esplosive.
Applications - K2A
Eau, huiles, vapeur, fluides agressifs et corrosifs.
Installation en atmosphères explosibles.
Applications - K2A
Water, oils, steam, aggressive fluids.
Installation in potentially explosive atmospheres.
Aplicaciones - K2A
Agua, aceite, vapor y fluidos agresivos y corrosivos.
Instalación en atmósferas potencialmente explosivas.
Aewendungen - K2A
Wasser, öl, dampf, agressive und korrosive flüssigkeiten.
Einbau in explosionsfähige Atmosphäre.
Aplicações - K2A
Água, óleos, vapor e fluidos agressivos e corrosivos.
Instalação em atmosferas potencialmente explosivas.
04 =   3/8
05 =   1/2
03 =   3 mm
04 =   4 mm
05 =   5 mm
N =   NBR
F =   NBR
E =   EPDM
V =   FKM
P =   PTFE
Connessione
Size
Masse
Dimension
Tamaño
Tamanho
SERIE
Orifizio
Orifice
Dn
Passage
Orifizio
Orifício
Materiale guarnizioni
Sealing materials
Dichtungswerkstoffe
Matériaux des joints
Material juntas
Material das vedações
Opzioni su richiesta
Options on request
Optionen auf anfrage
Options sur demande
Opciones bajo demanda
Opções sob encomenda
Funzione
Functions
Funktion
Fonctions
Función
Funções
K 2 A 0 4 1 0 3 N
Versione
Version